ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ОБЩИНА КУКЛЕН
Публичен електронен регистър на коалициите в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
(По приложение № 1 към Решение №1552-МИ/28.08.2015 г. на ЦИК, изм. с Решение №2094-МИ/10.09.2015)
	вх.№

дата 
	Коалиция
	вид избор, община/район/кметство
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1/14.09.2015
	Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК
Съставляващи партии:
· БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ
· ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ ЗА ГРАЖДАНИТЕ

· ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ

· НАРОДНА ПАРТИЯ СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО

· СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ
	общински съветници – Община Куклен
	№ 1938-МИ

06.09.2015 г

	№49-МИ от 14.09.2015
	гр. Куклен, ул. „Плиска” № 5, тел:0894364011, e-mail: veradin@abv.bg 

Лице за контакт: 

Верадин Митков

	2/14.09.2015
	
	кмет на кметство Руен и Гълъбово
	
	№52-МИ от 14.09.2015
	

	3/14.09.2015
	
	кмет на Община Куклен
	
	№50-МИ от 14.09.2015
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